PORTARIA N° 167/CBMSC/2006, de 26 de setembro de 2006.

O COMANDANTE GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO
ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso das atribuigdes legais segundo o artigo 2° do Decreto
n°® 4.612, de 03 de agosto de 2006, resolve: CONCEDER, no dia 26 de setembro de 2006, aos
militares do Corpo de Bombeiros Militar, abaixo relacionados, a Medalha Comemorativa Oitenta

Anos do Corpo de Bombeiros Militar de Santa Catarina.
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909663-9
909003-7
900576-5
900272-3
905098-1
905100-7
908674-9
908675-7
908158-5
910143-8
910157-8
910728-2
910831-9
911919-1
911914-0
911937-0
912021-1
911604-4
913507-3
900208-1
913530-8
910745-2
914453-6
916111-2
916109-0
917399-4

EDSON CLAUDIO DOS SANTOS
JOSE CORDEIRO NETO

ALVARO MAUS

JOSE LUIZ MASNIK

ADILSON JOSE DA SILVA
CARLOS OLIMPIO MENESTRINA
CARLOS AUGUSTO KNIHS
MARCOS DE OLIVEIRA
GLADIMIR MURER

ALTAIR FRANCISCO LACOWICZ
LUIZ HAROLDO DE MATTOS
ONIR MOCELIN

EGON CARLOS HEIZEN
RONALDO LESSA

MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA
EVANDRO CARLOS GEVAERD
ALTAIR SALESIO RODRIGUES
SERGIO MURILO DE MELO
FLAVIO ROGERIO PEREIRA GRAFF
LUIZ CARLOS BALSAN

PAULO CESAR KNIHS

REINALDO VALMIRO CORREIA
CARLOS CHARLIE CAMPOS MAIA
DJALMA ALVES

CARLOS MOISES DA SILVA
ALEXANDRE CORREA DUTRA
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917409-5
916829-0
918028-1
918705-7
918714-6
918712-0
919713-3
920235-8
920238-2
921514-0
922317-7
922323-1
924669-0
924667-3
924685-1
924680-0
913604-5
913328-3
910884-0
904062-5
910953-6
908290-5
916285-2
907824-0
917642-0
907821-5
900722-9
919743-5
915714-0
912256-7
905409-0
918369-8
912205-2
906811-2
904425-6
908004-0
912211-7
919418-5
915910-0
923514-0
919435-5
920406-7
920514-4
917642-0
920276-5
920852-6
918141-5
921565-4
922575-7
914957-0

JOAO BATISTA CORDEIRO JUNIOR
CLAUDIO EDUARDO HOCHLEITNER
ALDO JOSE FRANZ

ALDO BATISTA NETO

DANIEL FERNANDES

LUIS HENRIQUE DE OLIVEIRA
CHARLES ALEXANDRE VIEIRA
CHARLES FABIANO ACORDI

EDUARDO ANTONIO GOMES DA ROCHA
ALEXANDRE DA SILVA

PAULO DINIZ ARRUDA NUNES

DIOGO BAHIA LOSSO

FABIANO DE SOUZA

EDUARDO HAROLDO DE LIMA
RENALDO ONOFRE LAUREANO JUNIOR
MARCELO FIORIO

ARNO AVELINO SCHUSSLER

JOSE RICARDO BOHN

ISMAEL TITO INACIO

NELSON LUIZ DA COSTA

MACARIO DA SILVA FILHO

ELSON DOS PASSOS

LUIZ CARLOS RODRIGUES DE SIQUEIRA
GILBERTO LOURENCO

ALDINEI SEBASTIAO GONCALVES
JOSE ADILSON CARDOSO

NERI XAVIER

RICARDO OSVALDO PIRES

JAIR JOSE

PEDRO DENIS QUADROS

OSNI PEREIRA BRANCO

ANTONIO ROGERIO XAVIER BATALHA
ARISTEU SIDNEI DUARTE CAVALHEIRO
EDICIO SILVA

ANTONIO RITA DOS SANTOS

JAIME RODOLFO PIRES

ANTONIO ROMAO PEREIRA SOBRINHO
JOSE WALTER FILHO

WILSON DAVID ROSALINO
ALEXANDRE ARGOLO MESSA SAMPAIO
ANDRE LUIZ CARDOSO

SANDRO DE OLIVEIRA FOGACA
DHIEMIS METZ PINHEIRO

BERNARDO HALFELD

IVAN MANOEL FERNANDES

WILLIAN CARLOS

CARLOS ALBERTINO CARVALHO

JOSE DE MACEDO

JOAO HENRIQUE SABINO

NERI KUMM
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913479-4
917837-6
900560-9
907551-8
908260-3
900360-6
913043-8
908179-8
904998-3
904223-7
916975-0
912045-9
908286-7
914859-0
905509-6
915872-3
913022-5
912001-7
901303-2
903632-6
924323-2
914869-8
923773-9
922580-3
905008-6
908740-0
908757-5
915914-2
920300-1
920505-5
923484-5
921578-6
912030-0
914884-1
916308-5
916381-5
920461-0
923206-0
921299-0
916169-4

AMADEU MEDEIROS
OBERDAN EUGENIO SATURNINO
VALCI MARTINS

LUIZ CEZAR DE MORAES NETO
JOSE ANTONIO VERZOLA

LUIZ DA LUZ FONSECA

NELSON ADELINO DA ROSA
VOLNEI MANOEL DE SOUZA
WALDIR NIVALDO BAUER
GUIDO DINO FELDKIRCHER
ENIO FRANCISCO PEREIRA
VALERIO FERNANDES

CELIO PEREIRA

ISABEL CRISTINA MELO COAN
CARLOS ALBERTO BRANCO
NILSON LUIZ

UBIRAJARA DEBETIL

JOAO CARLOS DA COSTA
DAURY BENTO FERNANDES FILHO
MIGUEL CARLOS GIANESINI
EVERLEI PEREIRA

ANDRE LUIZ MAYDANA SOARES
JEFERSON SILVA DE OLIVEIRA
MARCIO DIRKSEN

JOAO BATISTA EUCLIDES

MARIO GONZAGA VIANA

ADIR MANOEL ROSA

RONIVON FELICIANO

MARCOS AFONSO PASETTO
JULIO CESAR FIGUEIREDO
MARCIO SAUER

LEOCIR JOSE PARIZOTTO

ALAN ASSUNCAO DE LIMA
JOCIMAR LUIZ DOS PASSOS
HELIO DAVI ALVES JUNIOR
BRASILIANO DOS SANTOS GARCIA
CARLOS ALBERTO ANDRADE
LUCIANO COELHO

AIRTON CESAR SCHMITS

LUIZ ANTONIO FERREIRA
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